РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 28.12.2018 года № 864                      п. Усть-Ордынский

Об актуализации
 муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
 муниципального образования «Усть-Ордынское»
на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 24,48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Актуализировать муниципальную  программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Усть-Ордынское» на 2018-2022 годы» (далее Программа, прилагается).
2.Объемы финансирования, мероприятия Программы ежегодно уточняются при формировании бюджета на соответствующий финансовый год и плановый период, исходя из возможностей бюджета и затрат, необходимых для реализации Программы.
3.Настоящее Постановление опубликовать в газете «Усть-Орда Информ» и на официальном сайте www.mo-ustordynskoe.ru.

Глава                                                                               Е.Т.Бардаханов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

От 28.12.2018 года № 864

п. Усть

-

Ордынский

Îá àêòóàëèçàöèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäû

íñêîå»

íà 2018

-

2022 ãîäû»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ

"Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè", ðóêîâîäñòâóÿñü ñò. 24,48 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Óñòü

-

Îðäûíñêîå», ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.Àêòóàëèçèðîâàòü ì

óíèöèïàëüíóþ

ïðîãðàììó «Ôîðìèðîâàíèå

ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå» íà 2018

-

2022 ãîäû» (äàëåå Ïðîãðàììà, ïðèëàãàåòñÿ)

.

2.Îáúåìû ôèíàíñèðîâàíèÿ, ìåðîïðèÿòèÿ Ïðîãðàììû åæåãîäíî óòî÷íÿþòñÿ

ïðè ôîðìèðîâàíèè áþäæåòà íà ñîîòâåòñòâóþùèé ôèíàíñîâûé ãîä è

ïëàíîâûé ïåðèîä, èñõîäÿ èç âîçìîæ

íîñòåé áþäæåòà è çàòðàò, íåîáõîäèìûõ

äëÿ ðåàëèçàöèè Ïðîãðàììû.

3.Íàñòîÿùåå Ïîñòàíîâëåíèå îïóáëèêîâàòü â ãàçåòå «Óñòü

-

Îðäà Èíôîðì» è

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

www

.

mo

-

ustordynskoe

.

ru

.

Ãëàâà

Å.Ò.Áàðäàõàíîâ